



O przyszłości krakowskich MŚP z członkami BNI Kings

2024-08-21

W środę 20 sierpnia Prezydent Krakowa Aleksander Miszański spotkał się z członkami krakowskiego oddziału Business Network International.

Podczas spotkania Prezydent Miszański z zainteresowaniem wysłuchał prezentacji członków organizacji, którzy mówili o swojej działalności biznesowej i szukali nowych zawodowych kontaktów.

Członkowie krakowskiego BNI Kings to głównie właściciele małych i średnich przedsiębiorstw działających w naszym mieście i regionie. Znaczenie takich przedsięwzięć dla lokalnej i ogólnopolskiej gospodarki podkreślał w swoim przemówieniu Prezydent Miszański. Zgodnie z najnowszym, raportem PARP, to właśnie MŚP, generują blisko co drugą złotówkę PKB (45,3%) i gwarantują znaczący wpływ na rynku zatrudnienia.

W swojej prezentacji i rozmowach z przedsiębiorcami Pan Prezydent mówił również o swoich planach na przyszłość obejmujących zacieśnianie współpracy z biznesem i otwieranie Krakowa na innowacyjne technologie i rozwiązania biznesowe. Nasze miasto – jak podkreślał Prezydent Miszański – ma kreować kulturę przedsiębiorczości, zapewniając firmom optymalne warunki do rozwoju.

BNI to międzynarodowa organizacja biznesowa, która powstała w Stanach Zjednoczonych w 1984 r. Początki BNI w Polsce sięgają natomiast roku 2006.

Organizacja w Polsce zrzesza 2225 firm sektora MŚP w 21 miastach i wciąż się rozwija. Dzięki członkostwu w grupie BNI przedsiębiorcy nawiązują relacje z innymi właścicielami firm. Dzięki temu mogą przekazywać sobie kontakty do swoich zaufanych klientów czy partnerów biznesowych. Istotnym elementem grup BNI jest zasada braku konkurencji. Oznacza to, że w jednej lokalnej grupie może działać tylko jeden przedstawiciel określonej branży. Cotygodniowe poranne spotkania BNI odbywają się według stałego 20-punktowego programu obowiązującego na całym świecie. Jego ścisłe przestrzeganie zapewnia efektywność i maksymalne wykorzystanie możliwości biznesowych przez każdego z członków.